fiscalização, das estratégias para execução do objeto, do plano complementar de execução da 

contratada, quando houver, do método de aferição dos resultados e das sanções aplicáveis, dentre 

outros. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: Estima-se para a contratação almejada 

o valor total de R$ 6.367,60 (seis mil, trezentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: A solução consiste no fornecimento de 

materiais gráficos destinados a apoiar a execução do evento “Jantar do Peixe”, promovido pelo 

Município, abrangendo a confecção e entrega de ingressos impressos, pulseiras de identificação,